
Ärende 05-08

Handlingarna publiceras ej med hänvisning till sekretesskänsligt innehåll. 

Om du önskar ta del av handlingarna kontaktar du förskolenämnden som 
gör en prövning enligt offentlighets- och sekretesslagen (OSL). 



 

SID 1 (1) 
 

 
 
Barn- och 
utbildningsförvaltningen 

Tjänsteskrivelse 2024-02-28 
 FN/2024:54 

 

Flytt och verksamhetsövergång Rågens förskola 
 

Förslag till beslut 
Förskolenämnden beslutar att förskolan Rågens verksamhet flyttar till nya lokaler i Bergshamra i 
samband med läsårsstart 2024 samt övergång av Rågens verksamhet till Tellus förskola i samband 
med flytt till nya lokaler. 
 
Sammanfattning 
Rågens förskola (två avdelningar), bedriver verksamhet på Åbergssons väg 3-7 i Bergshamra. I 
samråd med tekniska förvaltningen och samhällsbyggnadsförvaltningen har barn- och 
utbildningsförvaltningen konstaterat att ventilationen inte är tillräcklig för den verksamhet som 
bedrivs i lokalerna. Tekniska förvaltningen har meddelat att det sannolikt inte är möjligt att med 
rimliga insatser bygga om lokalen på ett sådant sätt att ventilationen skulle bli tillräcklig för det 
antal barn som förskolan annars har kapacitet för. En anpassning av verksamheten för att 
balansera luftflödet mot antalet personer genom att dra ner till endast en avdelning skulle inte 
räcka för att ventilationen skulle uppfylla kraven på arbetsmiljö.  
 
Tekniska förvaltningen har erbjudit barn- och utbildningsförvaltningen nya lokaler på  
Hjortstigen 1. Lokalerna ligger på Bergshamraskolans område och har tidigare använts till 
förskoleverksamhet. Lokalerna rymmer motsvarande antal barn som Rågen idag har. Lokalerna 
ska anpassas, iordningställas och besiktigas under vår och sommar för att kunna tas i bruk i 
samband med läsårsstart 2024.  
 
Förvaltningen föreslår att Rågens förskola i samband med flytt till nya lokaler övergår till att bli 
del av förskolan Tellus. Tellus förskola ligger på Hjortstigen 2, i nära anslutning till de föreslagna 
nya lokalerna för Rågen. Båda förskolorna tillhör förskoleområde 1 under ledning av samma 
rektor. Förvaltningen ser många fördelar med en sammanslagning av verksamheterna då det 
bland annat skulle ge större möjligheter till optimal personalplanering, mindre sårbarhet och 
högre flexibilitet. Utöver detta ser förvaltningen möjligheter till en högre kvalitet i undervisningen 
genom en större och sammanhållen organisation. 
 
Förvaltningen föreslår att förskolan Rågens verksamhet flyttar till nya lokaler i Bergshamra i 
samband med läsårsstart 2024 samt övergång av Rågens verksamhet till Tellus förskola i samband 
med flytt till nya lokaler. 
 
 
Fredrik Nordvall Anja Engdahl  Lena Lundström 
Förvaltningschef Avdelningschef Skolchef 
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